



О Б Щ И Н А Ш У М Е Н

9700 гр. Шумен, бул. "Славянски" № 17, тел./факс: 054/800400,
e-mail: mayor@shumen.bg, <http://www.shumen.bg>
ISO 9001:2008 ISO 14001:2004 OHSAS 18001:2002 ISO 27000:2005

ДО
ПРОФ. ГЕОРГИ КОЛЕВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
ГР.ШУМЕН

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА

ОТ : КРАСИМИР КОСТОВ, КМЕТ НА ОБЩИНА ШУМЕН

ОТНОСНО: План- сметка за необходимите разходи съгласно чл.66 от ЗМДТ – 2014 г. , в частта на концесионера „Титан – БКС” ООД, съгласно Договор за концесия № 25-01-177/23.07.2001 г.

УВАЖАЕМИ Г-Н ПРЕДСЕДАТЕЛ,
УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Във връзка с ежегодното планиране и приемане на средства по чл. 66 от ЗМДТ предоставяме на Вашето внимание предложение за план- сметка за необходимите разходи, съгласно чл.66 от ЗМДТ за 2014 г. на концесионера „Титан – БКС” ООД – гр. Шумен.

Приложение: План - сметка за 2014 г. за гр. Шумен и кварталите Дивдядово, Макак и Мътница

РЕШЕНИЕ:

1. Одобрява план – сметката за разходите по дейностите събиране, извозване и обезвреждане на битовите отпадъци за 2014 г. за гр. Шумен и кварталите Дивдядово, Макак и Мътница, в размер на 4 498 055.17 лв. с ДДС, съгласно Приложение №1.

КРАСИМИР КОСТОВ
КМЕТ НА ОБЩИНА ШУМЕН

Съгласували:
Д-р инж. ИВАН ЙОНКОВ
ЗАМ.КМЕТ УТСЕ

Д-р и.к.н. АЛЕКСАНДЪР ГЕНЧЕВ
ЗАМ.КМЕТ БЮДЖЕТ И ФИНАНСИ

МАРИАНА ПАСКОВА
ДИРЕКТОР ДИРЕКЦИЯ БФ

Предложил:
Д-р инж. Любомир Пашов
директор на УТ к-л по Сие

Изготвил:
Станислава Милева
ст. Експерт „Инв.по ЗУО,



ОБЩИНА ШУМЕН

9700 гр. Шумен, бул. "Славянски" № 17, тел./факс: 054/800400,
e-mail: mayor@shumen.bg, <http://www.shumen.bg>
ISO 9001:2008 ISO 14001:2004 OHSAS 18001:2002 ISO 27000:2005

ПЛАН- СМЕТКА за 2014 г. за гр. Шумен и кварталите Дивдядово, Макак и Мътница

Приложение 1

ПЛАН-СМЕТКА

2014 г.

с МРЗ - 340 лв. от 01.01.2014 г.,

ПЛАН-СМЕТКА 2014 г. с МРЗ - 340 лв. от 01.01.2014 г.,		
А.	РАЗХОДИ ЗА ОСИГУРЯВАНЕ НА СЪДОВЕТЕ ЗА БИТОВИ ОТПАДЪЦИ	
/Стойност на услугата, облагаема със ставка 0%/		
1.	Осигуряване на съдове за ТБО, тип "Бобър" 1,1м3 /включително и амортизация, текущ ремонт, измиване и дезинфекция/	
	64593.42 куб.м. x 3,93лв.=	253 852,14
2.	Осигуряване на съдове за ТБО - 1м3 /включително и амортизация и измиване и дезинфекция/	
	26457 куб.м. x 0,66лв.=	17 461,62
3.	Осигуряване на съдове за ТБО - 4м3 /включително и амортизация и измиване и дезинфекция/	
	6106 куб.м. x 0,90лв.=	5 495,40
	Всичко А.:	276 809,16
Б.	РАЗХОДИ ЗА СЪБИРАНЕ И ТРАНСПОРТИРАНЕ НА БИТОВИТЕ ОТПАДЪЦИ ДО РЕГИОНАЛНО ДЕПО	
1.	Вариопреса - 79437 куб.м. x 17,23лв.	1368699,51
2.	Контейнеровоз за съдове 1м3 - 26457 куб.м. x 8,18лв.	216418,26
3.	Контейнеровоз за съдове 4м3 - 6106 куб.м. x 11,93лв.	72844,58
	Всичко Б.:	1657962,35
В.	ЕКСПЛОАТАЦИЯ И МОНИТОРИНГ НА РЕГИОНАЛНОТО ДЕПО	
В.1.(Стойност на услугата, облагаема със ставка 0 %)		
1.	Уплътняване на битови отпадъци с компактор 365 мсм x 9 ч. дневно x 119,84 лв/мч - 2/3	262449,60
2.	Пробутване и разстилане на пръст с булдозер "Дреста" 365 мсм 5 ч. Дневно x 112,58 лв/мч - 2/3	136972,33
3.	Багер за запръстяване на битови отпадъци 1 бр. x 365 мсм 2 часа дневно x 41.62 лв/мч - 2/3	20255,07
4.	Самосвал за запръстяване на битови отпадъци 1 бр. x 365 мсм 6 часа дневно x 20.89 лв/мч - 2/3	30499,40
5.	Организатор сметище - фактуристи 2ма човека/365 дни по 12 ч/дневно/ - 2/3 125,68 лв x 365 дни	30582,13
6.	Охрана на депо за ТБО /24 часа денонощно/ - 2/3	

	365 дни x 278,97 лв	67882,70
7.	Дератизация сметище - 12 пъти x 755,03 лв - 2/3	6040,24
8.	Дезинфекция работни участъци и поддръжка дезинфекционен трап 8 пъти годишно x (650.88 + 829.74) лева / мес - 2/3	7896,64
9.	Дезинсекция депо - 6 пъти годишно x 975,23 лв - 2/3	3900,92
	Всичко В.1.:	566479,03
	В.2 (Стойност на услугата, облагаема със ставка 20 %)	
1.	Специалист поддръжка помпи и ел.табла - 2/3	12911,74
2.	Еколог - ръководител депо - 2/3	15796,80
3.	Мероприятия по мониторинга на депото - разходи за пробовземане и анализи от лицензирани лаборатории и др.: - 2/3	6107,39
4.	Годишен контролен преглед електронна везна - 2/3	466,67
5.	Абонаментно обслужване електронна везна - 2/3	920,00
6.	Абонаментно обслужване компютърна програма - 2/3	1000,00
7.	Разход за вода - 2/3	1466,67
8.	Разход за ел.енергия - 2/3	22026,11
9.	Снегочистване външния път от разклона на кв.Дивдядово до депо и вътрешния път на депо, изтегляне машини в депо с булдозер - 20 мсм x 414,29 лв - 2/3	5523,87
10.	Зимно поддържане външния път от разклона на кв.Дивдядово до депо и вътрешния път на депо Пякькоразпръсквач - 30 мсм x 355,65 лв - 2/3	7113,00
11.	Стабилизиране подходите към работните участъци с насипване чакъл - 521 x 17.80 лв/т -2/3	6182,53
12.	Почистване на утайки от септична яма - 2/3	966,67
13.	Почистване на охранителните канали на клетка 2 и 3 - по МСМ - 6 пъти годишно - 2/3	1920,00
14.	Ремонт на помпи - 2/3	4533,33
15.	Помпа за изтласкване на отпадъчни води от септична яма - 2/3	740,00
16.	Пожарогасителен шланг за оросяване на депото с инфилтрат - 18 бр. x 20 метра - 2/3	900,00
17.	Обучение на персонала за изпълнение на Компл. Разрешително - 2/3	626,67
	Всичко В.2.:	89201,45
	Всичко В. без ДДС:	655680,48
Г.	<u>ПОЧИСТВАНЕ НА УЛИЧНИТЕ ПЛАТНА, ПЛОЩАДКИТЕ, АЛЕИТЕ, ПАРКОВЕТЕ И ДРУГИТЕ ТЕРИТОРИИ В НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ЗА ОБЩЕСТВЕНО ПОЛЗВАНЕ:</u>	
	<u>(Стойност на услугата, облагаема със ставка 20%)</u>	
	<u>Г.1. Разходи за почистване на територии за обществено ползване</u>	
1.	Ръчно метене 22 работника x 170 дни = 3740 ч/дни x 62,99 лв	235582,60
2.	Мотометачка - машинно метене 4 бр коли - 509 мсм x 465,52 лв	236949,68
3.	Мотомиячка - машинно миене 4 бр. коли - 254 мсм x 518,39 лв	131671,06
4.	Трактор с ремарке + 2 р-ка за почистване на улици 96мсм x 509,27лв.	48889,92
5.	Събиране на отпадъците от уличните кошчета за смет - 177 бр.ул. кошчета x 0,78лв./бр. x 2 пъти дневно x 365дни=	100783,80
	Всичко Г. 1.:	753877,06

<u>Г.2. Разходи за снегочистване на улици, площади и други територии за обществено ползване</u>		
1.	Ръчно почистване на алеи и тротоари от сняг 14 работника - 1187ч/дни x 62,99 лв	74769,13
2.	Ръчно опясъчаване на пътеки и стъпала 14 работника - 1187ч/дни x 62,99 лв	74769,13
3.	Машинно разриване на сняг по улиците с Т 150 30 мсм x 812,16 лв	24364,80
4.	Машинно опясъчаване на улици и площади 30 мсм x 355,64 лв	10669,20
5.	Машинно пръскане с луга на улични платна 60 мсм x 355,64 лв	21338,40
6.	Извозване луга 3500 куб.м 292 курса x 475,67 лв/курс;	138895,64
7.	Извозване на сол 15 т - 5 курса x 3 т/курс 5 курса x 260 км = 1300 км x 1.51 лв/км	1963,00
8.	Извозване на фракция 250 куб.м 250 м3 x 30.69 лв/м3	7672,50
9.	Извозване на пясък 150 куб.м 150 м3 x 30.69 лв/м3	4603,50
10.	Оперативен дежурен - 24ч. 182 дни x 247,28 лв.	45004,96
	Всичко Г. 2.:	404050,26
	Всичко Г без ДДС:	1157927,32
	ВСИЧКО А+Б+В+Г за Община Шумен (без ДДС) =	3 748 379,31
	ВСИЧКО А+Б+В+Г за Община Шумен (с ДДС) =	4 498 055,17

Изготвил:

Станислава Милева – Христова

Ст. експерт „Инв. по ЗУО, ЗООС и евр. проекти”